## Министерство образования и науки Самарской области Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа пос.Самарский муниципального района Волжский Самарской области (ГБОУ ООШ пос.Самарский)

443529, Россия, Самарская область, Волжский район, пос. Самарский, ул. Молодёжная, д.6 тел.. 8(846)9988168, E-mail: <a href="mailto:samarsky\_sch\_vlg@samara.edu.ru">samarsky\_sch\_vlg@samara.edu.ru</a>

ОТКНИЧП	УТВЕРЖД	УТВЕРЖДЕНО	
на Педагогическом совете Протокол № 3 от « 20 » февраля 2018 г. Председатель	приказом ГБОУ ООШ пос.Самарский		
	№ 9/9-од	от « 26 » февраля 2018 г.	
	Директор _	А.А.Арзамасцев	
Т.Ю.Воеводина			
Изменения в Положени	ие об оплате труд	ца работников	
государственного бюджетного	о общеобразоват	ельного учреждения	
Самарской области основной общ	еобразовательно	ой школы пос. Самарский	
муниципального района	в Волжский Сам	парской области	
Приняты			
Общим собранием работников			
ГБОУ ООШ пос. Самарский			
Протокол № 3/2 от « 21» февраля 2018	Γ.		
Председатель:			

А.А. Арзамасцев

## Дополнить п.2.2 следующими словами:

3) объем средств областного бюджета в целях доведения заработной платы работников государственных учреждений до уровня установленного федеральным законом МРОТ.

Объем средств областного бюджета в целях доведения заработной платы работников государственных учреждений до MPOT определяется исходя из фактической потребности, распределяется руководителем образовательного учреждения.

Изменения в Положение об оплате труда работников ГБОУ ООШ пос. Самарский внесены на о сновании Постановления Правительства Самарской области от 02.02.2018 № 57 О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 01.06.2006 №60 «О проведении в 2006 году эксперимента по апробации новых механизмов оплаты труда работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и муниципальных общеобразовательных организаций и введении с 1 сентября 2007 года системы оплаты труда работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и муниципальных общеобразовательных организаций, отличной от единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Самарской области»